executăm ” Lotul nr. 2 - Lucrări de reparație a peretelui de sprijin la Stadionul 

Orășenesc din or. Cimișlia” pentru suma fără TVA de 92 417  (nouăzeci și două mii patrue 

sute șaptesprezece lei)  MDL, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 18 

484 (optsprezece mii patru sute optzeci și patru lei) MDL. Total valoare de devize inclusiv 

TVA 110 901 MDL 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în termen